
ПРОТОКОЛ № 18

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради 
з питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури

від 06 червня 2019 року м. Кропивницький

Склад комісії – 6 осіб

Присутні:

голова постійної комісії: Мірошниченко О.С.

секретар постійної комісії: Музичук В.В.

члени постійної комісії: Кириченко В.В., Кожемяченко А.Г., 
Цапюк О.Г.

Відсутні: 

заступник голови постійної комісії Ігнатенко В.В.

У роботі комісії взяли участь:

Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Слінченко  Володимир  Андрійович –  начальник  управління  з  питань
цивільного захисту Кіровоградської обласної державної адміністрації;

Шепель  Андрій  Володимирович -  начальник  управління  майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  внесення  змін  до  обласної  програми  цивільного  захисту
Кіровоградської області на 2016-2020 роки.
Інформує: Слінченко Володимир Андрійович – начальник управління з  питань
цивільного захисту Кіровоградської обласної державної адміністрації

2. Про затвердження істотних умов договору енергосервісу.
Інформує: Павленко  Ганна  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  –  начальник  управління
промисловості Кіровоградської обласної державної адміністрації
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3. Про внесення змін до Програми забезпечення сучасними інформаційно-
комунікативними  системами  сільських  територіальних  громад
Кіровоградської області.
Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович  -  начальник  управління  майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

4. Про безоплатну передачу майна.
Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович -  начальник  управління  майном
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

5.Про звернення депутатів Кіровоградської обласної ради до Верховної Ради
України щодо необхідності прийняття проектів законів України № 9518 і №
9519,  спрямованих  на  створення  умов  для  доступності  придбання
автомобілів громадянами України.
Інформує: Мірошниченко  Олексій  Сергійович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та
розвитку інфраструктури

Мірошниченко О.С. -  поставив на голосування пропозицію щодо початку
роботи постійної комісії і запропонував розглядати питання зазначеного порядку
денного.

Голосували: “за” - 5;
“проти” - 0;
“утрим.” - 0.

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Слухали  інформацію  начальника  управління  з  питань  цивільного
захисту Кіровоградської  обласної державної адміністрації  Слінченка В.А. про
внесення змін до обласної програми цивільного захисту Кіровоградської області
на 2016-2020 роки.

Виступили: Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 197 (додається).

2. Слухали інформацію заступника директора департаменту інфраструктури
та  промисловості  –  начальника  управління  промисловості  Кіровоградської
обласної державної адміністрації Павленко Г.В. про затвердження істотних умов
договору енергосервісу.

Виступили: Мірошниченко О.С., Музичук В.В.
Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 198 (додається).
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3. Слухали  інформацію  начальника  управління  майном  виконавчого
апарату  Кіровоградської  обласної  ради  Шепеля  А.В.  про  внесення  змін  до
Програми  забезпечення  сучасними  інформаційно-комунікативними  системами
сільських територіальних громад Кіровоградської області.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 199 (додається).

4. Слухали  інформацію  начальника  управління  майном  виконавчого
апарату Кіровоградської  обласної  ради Шепеля А.В. про безоплатну передачу
майна.

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 200 (додається).

5. Слухали  інформацію голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної
ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка О.С.  про звернення  депутатів  Кіровоградської  обласної  ради  до
Верховної Ради України щодо необхідності  прийняття проектів законів України
№ 9518  і  № 9519,  спрямованих на  створення  умов для  доступності  придбання
автомобілів  громадянами України.

Враховуючи  прийняття  Верховною  Радою  України  Закону  України  від
16  травня  2019  року  № 2725-VIII  “Про  внесення  змін  до  Податкового  кодексу
України у зв’язку з прийняттям Закону України “Про електронні довірчі послуги”
якими,  окрім  іншого,  запроваджуються  зміни  до  законів  про  розмитнення
транспортних засобів з іноземною реєстрацією для їх вільного обігу на території
України. 

Голосували: “за” - 5 (одноголосно).
Вирішили: Прийняти рішення № 201 (додається).

Голова постійної комісії О.Мірошниченко

Секретар постійної комісії В.Музичук


